АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕРЕВНЯ ДОЛГОЕ»
Мосальского района Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 31 декабря 2015 г.                                                                               № 46

О внесении изменений в муниципальную программу
"УСТОЙЧИВОЕ РАЗВИТИЕ ТЕРРИТОРИИ МО СП
«ДЕРЕВНЯ ДОЛГОЕ», утвержденную постановлением
администрации  МО СП «Деревня Долгое»
№ 40 от 15.10.2013 г.

В целях повышения уровня и качества жизни населения в сельском поселении «Деревня Долгое», администрация муниципального образования сельского поселения «Деревня Долгое»

                                            ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения и дополнения в  муниципальную программу «Устойчивое развитие территории муниципального образования сельского поселения «Деревня Долгое», утвержденную постановлением администрации муниципального образования сельского поселения «Деревня Долгое» № 40 от 15.10.2013 года,  изложив ее в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

 Глава администрации МО
[bookmark: _GoBack] СП «Деревня Долгое»                                                                       С.П. Баглик